
 
Stockholm, torsdag den 16 april 2026 

Nowonomics ABs kvartalsrapport 
Q1 2026 
 
 
”Nowo förbättrar resultatet med 30 % mot Q1 2025” 
 
Vi lever i en alltmer osäker omvärld, präglad av geopolitisk oro, ränteosäkerhet och snabba svängningar 
på de globala finansmarknaderna. Detta återspeglades också i börsklimatet under årets inledning och 
därmed i utvecklingen för Nowo Global Fund under det första kvartalet. Kvartalet inleddes svagt, men 
under mars månad såg vi en tydlig återhämtning och en starkare marknadsutveckling. Sammantaget 
backade fonden med cirka 3 % under kvartalet. Förvaltat kapital (AUM) uppgick vid periodens slut till ca 
624 MSEK. 
 
Trots utmanande marknadsförutsättningar fortsätter Nowo att utvecklas positivt som bolag. Intäkterna 
ökade med 10 % jämfört med motsvarande kvartal 2025, vilket tydligt visar att vår justerade 
affärsmodell och våra sparprogram ger önskat genomslag. Detta är ett styrkebesked och ett kvitto på 
att vi bygger ett mer robust och skalbart bolag. Rörelseresultatet förbättrades med cirka 30 % jämfört 
med Q1 2025, trots den tidigare kommunicerade satsningen på marknadsföring under kvartalet. 
 
Marknadsföringskampanjen bidrog till ett ökat inflöde av nya aktiva medlemmar, vilket stärker vår 
långsiktiga tillväxt. Kampanjen avslutades i samband med kvartalets slut och vårt fokus ligger nu på att 
ta hand om våra nya medlemmar, samtidigt som vi fortsätter arbetet med att aktivera och engagera 
våra befintliga kunder. Parallellt har vi under kvartalet avslutat inaktiva konton hos fondbolaget vilket är 
anledningen till minskningen av antalet aktiva konton. 
 
Ett särskilt glädjeämne är utvecklingen inom vår rådgivningstjänst som erbjuds genom Nowo Pension. 
Efterfrågan är fortsatt stark med hög aktivitet, ett ökat antal insynsfullmakter och en tydligt ökad 
bidragsnivå till koncernens resultat under kvartalet jämfört med tidigare perioder. Detta bekräftar värdet 
av vårt helhetserbjudande inom långsiktigt sparande och pension. 
 
Vi fortsätter på den inslagna vägen och ser redan i början av april att fonden har vänt uppåt för helåret. 
Kapitalinflödet fortsätter i oförändrad takt, vilket ger oss goda förutsättningar framåt. Därutöver 
kommer övertagandet av förvaltningen av Meta Space Fund att väsentligt bidra till både intäkter och 
resultat framöver då fonden har över 321 MSEK i förvaltat kapital. Vårt mål att nå break-even, exklusive 
marknadsföringskostnader, under innevarande år ligger fast. 
 
Sammanfattningsvis lämnar vi ett kvartal bakom oss som tydligt visar styrkan i vår affär och vår 
strategi, även i en utmanande marknad. Med ett stärkt erbjudande, ökande intäkter och en tydlig väg 
mot lönsamhet ser vi med tillförsikt på resten av året. 
 
 

– Rutger Selin, Verkställande direktör 
                                                                                                                           Stockholm, torsdag 16 april 2026 

 



 

 

JANUARI-MARS 2026 JÄMFÖRT MED JANUARI-MARS 2025​
 

●​  Intäkterna ökade med 10,3 procent och uppgick till 4,3 MSEK (3,9) 
●​  Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) förbättrades med 2,1 MSEK och uppgick till 

-2,6 MSEK (-4,7) 
●​ Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,2 SEK (-0,3) 
●​ Den 15 april tog fondbolaget över förvaltningen av MetaSpace Fund med ett AUM om ca 

321 MSEK vilket ger ett totalt förvaltat kapital i fondbolaget om ca 945 MSEK 
●​ I samband med övertagandet av förvaltningen av fonden MetaSpace Fund den 15 april 

emitteras ca 1.4 miljoner stycken aktier till kursen 6,65 kronor i en riktad emission till säljaren 
och utspädningen blir därmed 5,3% 
 

 

 
 
Denna information är sådan som Nowonomics AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 april 2026 kl. 08:30 CEST. 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Rutger Selin, VD Nowo/Nowonomics AB (publ) 
E-post: rutger@nowo.se  
Telefon: 070-931 64 28 
 
Om Nowonomics AB (publ) 
Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund 
Management AB och Nowo Pension AB som bedriver fondförvaltning och pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, 
projektledning och marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015. 
 
Nowo erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. 
Bolaget erbjuder tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt 
pausa och justera sitt sparande vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika 
sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras. 
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